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 آل کثیر: تفکرات پرسپولیس با گاریدو تهاجمی می‌شود

پرسپولیس بازیکن بزرگ می‌خواهد

عیسی آل‌کثیر مهاجم گلزن پرسپولیس 
که یکی از ارکان اصلی خط حمله 
با  د  می‌شو ب  محسو لیس  پرسپو
باشگاهش برای یک سال دیگر به 
توافق رسید و در این تیم ماندگار شد.

 در مورد تمدید قراردادت با 
پرسپولیس چه صحبتی داری؟

همه می‌دانند که چند پیشنهاد از 
تیم‌های دیگر داشتم که حتی رقم 
قراردادشان بالاتر بود اما برای من 
همیشه پرسپولیس و هوادارانش در 
اولویت اصلی قرار داشته و دارند به 
همین دلیل با قلبم با پرسپولیس 
تمدید کردم تا باز هم در خدمت تیم 
محبوبم و هواداران پرسپولیس باشم.

 در مورد گلزنی در لیگ برتر 
ایران و آسیا چقدر می‌توان روی 

تو حساب کرد؟
خدا را شکر با تلاشی که انجام دادم 
هر گاه بازی کردم سعی داشتم برای 
پرسپولیس مهره خوبی در خط حمله 
باشم و در لیگ برتر از گلزنی در دربی 
بگیرید تا بازی در آسیا سابقه بازی و 
گلزنی برای پرسپولیس را داشتم و برای 
تیمم مؤثر واقع شدم. امسال هم اگر 
قسمت شود سعی می‌کنم با کمک 
همبازیانم و تلاشی که انجام می‌دهم 
بیشترین گل‌ها را برای پرسپولیس به 
ثمر برسانم و برای تیمم و هواداران مفید 

واقع شوم.
 در خصوص اضافه شدن 

مهاجمی مانند عبدی و حتی 
احتمالاً علیپور چه صحبتی 

داری؟
قطعاً باید باز هم برای پرسپولیس 
مهاجم بگیرند تا برای لیگ نخبگان 
که قرار است با بهترین تیم‌های آسیا 
رقابت کنیم شرایط خوبی داشته باشیم 
ضمن اینکه پرسپولیس بزرگ بوده و 
هست و برای حضور در چنین تیمی 
نیاز است که بازیکنان بزرگی در تیم‌مان 

. شند با
 در خصوص قهرمانی در لیگ 

نخبگان آسیا که خواسته اصلی 
هواداران است چقدر شانس 

برای موفقیت پرسپولیس قائل 
هستید؟

تمام هدف ما تکرار قهرمانی در لیگ 
برتر و موفقیت در لیگ نخبگان آسیا 
است به همین دلیل حتماً برای 
خوشحالی دل خودمان و هواداران‌ و 
نام بزرگ پرسپولیس تمام تلاش‌مان 
را انجام خواهیم داد تا بهترین نتایج 
کسب  پرسپولیس  نام  خور  در   را 

کنیم.

 به عنوان یک مهاجم در 
خصوص گاریدو مربی 

اسپانیایی که افکار تهاجمی 
دارد چه صحبتی داری؟

حتماً از این موضوع خوشحالم. گاریدو 
یک مربی خوب اسپانیایی با افکار 
تهاجمی است که این روش و تفکر به 
تیم خصوصاً ما مهاجمان خیلی کمک 
خواهد کرد تا بهتر و راحت‌تر بازی 
کنیم و در نهایت هم قادر باشیم تا 
توانایی‌هایمان را بیشتر نشان داده و به 

کنیم. کمک  تیم 

گفت و گو

ناصر قراگزلو
خبرنگار

این الفبای معمولی قرمزها نیست
جدایی تعدادی از بازیکنان مطرح پرسپولیس در 
ایام »پیش‌فصل« لیگ بیست‌و‌چهارم این نگرانی را 
به‌وجود آورده که سرخ‌های تهرانی این‌بار کم بیاورند 
و نتوانند قهرمانی‌های پرشمار و سنتی شده خود در 
لیگ برتر کشور را که 7 سال از 8 سال اخیر را دربر 

می‌گیرد تکرار کنند.
جدایی دانیال اسماعیلی‌فر از این تیم البته لطمه 
فنی چندانی به قرمزها نمی‌زند، زیرا او بیش از حد 
پرنوسان بود و 28 میلیارد تومانی که گفته می‌شود 
تراکتور برای جذب او پرداخته بیش از اندازه زیاد 
است و به روایت عده‌ای او حتی یک‌بیستم این مبلغ 
هم نمی‌ارزد اما آنجا که بحث مهدی ترابی به میان 
می‌آید، قضیه به کلی فرق می‌کند و او را باید مهم‌ترین 
بازیکن از دست‌رفته این تیم در نقل‌و‌انتقالات 
تابستانی تلقی کرد. رضا درویش مدیرعامل سرخ‌ها 
متذکر شده که ترابی از تراکتور سه‌برابر رقمی را 
دریافت کرده که پرسپولیس می‌توانست به وی بدهد 
و در نتیجه اظهارات اخیر این بال چپ کارگشا مبنی 
بر اینکه هدفش از انتقال به جمع »پرشورها« تصاحب 
سود مالی بیشتر نبوده، فقط یک شوخی تلخ به نظر 
می‌رسد. دیگر ادعای ترابی هم مبنی بر اینکه روزی 
به پرسپولیس برمی‌گردد، چندان واکنش مثبتی را از 
سوی هواداران موجب نمی‌شود و چون او برای پول 
بیشتر به این تیم پشت کرده، در زمان بازگشت روی 
خوشی از هواداران نخواهد دید. قرارداد فسخ شده 
بیرانوند با پرسپولیس و بلاتکلیف ماندن این مسأله، 
جذب مجدد مهدی عبدی از تراکتور در حالی که 
قرمزها فصل پیش او را به صراحت بازیکنی مازاد 
دانسته بودند و مشخص نبودن مسأله بازگشت 
گئورگی گولسیانی به جمع قرمزها نشانگر این است 
که پرسپولیس در فاصله فقط یک ماه تا شروع فصل 
تازه حتی بازیکنانش و اسامی تمام 25 تا 28 نفری را 
که می‌تواند و باید اسم‌شان را به سازمان لیگ ارائه 
کند، نمی‌شناختند و هنوز مشغول بررسی‌هایی 
است که زمان درست اجرای آن سه – چهار هفته 
گذشته بود و نه حالا که فاصله‌ای اندک با شروع 

مردادماه داریم.
حتی روند تمدید قرارداد آن دسته از بازیکنان 
پرسپولیس که قراردادشان تمام شده و تمایل به 
ماندن دارند، کامل نشده و این تیم با احتساب رفتن 
قطعی اسماعیلی‌فر و وحدت هنانوف تاجیکستانی 
در حال حاضر بازیکن تخصصی پست پیستون راست 
ندارد و اگر عبدالکریم حسن قطری هم در روزهای 
پیش‌رو برود، پرسپولیس در پیستون چپ هم به 
مشکل بر‌می‌خورد بخصوص که دیگر خبری از علی 
نعمتی هم نیست. به اینها اضافه کنید تازه وارد بودن 
خوان کارلوس گاریدو را که هیچ اطلاعی از فوتبال 
ایران ندارد و به همین سبب آشکارا گفته هر بازیکنی 
را که مدیران باشگاه برای او بخرند روی چشمش 
می‌گذارد و با همان نفرات کار می‌کند! آنچه وصف 
آن آمد، الفبای معمولی کار پرسپولیس نیست و در 
»پیش‌فصل« لیگ‌های قبلی کار آنها بسیار روبه‌راه‌تر 
از وضعیت فعلی‌شان بود. این راهی که پیش‌روی 
پرسپولیس است، بیش از آن که تجدید قهرمانی آنها 
را تسهیل کند، مسیر توفیق رقبای آنان را هموارتر 
خواهد کرد و قدم‌های بلندی در این راه خواهد بود.

 احتمال محرومیت عبدالکریم
در شرایطی که باشگاه پرسپولیس دنبال ترانسفر 
عبدالکریم حسن است و می‌خواهد از این بابت 
درآمدزایی کند حالا رسانه قطری خبر داده که 
او با الوکره قرارداد بسته و شاید به همین خاطر 
محروم شود.  روزنامه »العرب« قطر درباره وضعیت 
عبدالکریم حسن مدافع قطری پرسپولیس نوشت: 
»موانع زیادی پیش روی عبدالکریم حسن برای 
بازگشت به قطر وجود دارد. هنوز یک فصل دیگر از 
قرارداد عبدالکریم با باشگاه ایرانی باقی مانده است 
و باشگاه پرسپولیس اخیراً پیشنهاد العربی برای جذب 
مدافع سابق السد را رد کرد. این در حالی است که 
حسن پیش از سفر به ایران برای فسخ قرارداد با 
پرسپولیس، قرارداد دوساله‌ای با باشگاه الوکره امضا 
کرده است. با این وجود، این بازیکن ترجیح می‌دهد 
به‌جای العربی به تیم الوکره ملحق شود! اگر باشگاه 
الوکره قرارداد حسن را به فدراسیون فوتبال قطر 
ارائه کند، ممکن است مدافع سابق تیم ملی قطر 
با محرومیت مواجه شود. این قرارداد بدون اطلاع 
و تأیید باشگاه پرسپولیس امضا شده و شاید آینده 

فوتبالی عبدالکریم را تهدید کند.«

قول خانبان برای ادامه همکاری
در شرایطی که خوان کارلوس گاریدو و دستیار اول 
او چاوی اولیوا در تمرین حاضر خواهند بود ادریس 
ساسی نیز به عنوان مربی بدنساز معتمد سرمربی 

در تمرین نخست شرکت می‌کند.
از بین مربیان ایرانی نیز حضور سیدجلال حسینی 
در کادر فنی قطعی است اما در مورد مربی دروازه‌بانی 
غیر از جورسی اینیسیو برزیلی نام دیگری مطرح 
نشده و باید دید گزینه نهایی گاریدو و باشگاه 
پرسپولیس برای این پست چه کسی خواهد بود. 
همچنین وضعیت قراردادی مهرداد خانبان عضو 
کادر فنی سرخ‌ها در حالی که شایعه پیوستنش به 
فولاد خوزستان و همکاری با یحیی گل‌محمدی در 
کادر او مطرح بود تعیین تکلیف نشده است. خانبان 
به باشگاه پرسپولیس قول همکاری داده اما فعلاً 
خبری از او نیست و ظاهراً این مربی نیز در مسافرت 
خارج از کشور به سر می‌برد. البته قرارداد خانبان 
با پرسپولیس تمام شده و باید دید این مربی با 

پرسپولیس ادامه همکاری خواهد داشت یا خیر.

امروز استارت پرسپولیس مدل اسپانیایی

بدون بازیکن جدید و خارجی

پاسخ منفی رفیعی به تراکتور

سروش پرسپولیسی می‌ماند

توافق نهایی با ایوب العملود

شاگرد سابق گاریدو گزینه جانشینی دانیال

آل‌کثیر آینه ترابی و اسماعیلی‌فر 
اشتباه نکنید

با وجود تمام نگرانی‌های هواداران پرسپولیس درباره نقل 
و انتقالات این تیم و عقب افتادن از رقبا، تیم پرسپولیس 
حرکت خود برای فصل تازه را از عصر امروز آغاز خواهد کرد.
طبق اعلام باشگاه پرسپولیس به اعضای تیم، شنبه ساعت 
18 اولین تمرین پیش‌فصل سرخ‌ها در ورزشگاه شهید 
کاظمی برگزار خواهد شد و طبیعتاً بازیکنان و اعضای 
تیم از یک ساعت قبل در این مجموعه ورزشی حاضر 

خواهند بود.
با وجود اینکه هنوز پرسپولیس بازیکن جدیدی جذب 
نکرده و تکلیف برخی تمدیدی‌ها نامشخص است پیش‌بینی 
می‌شود چیزی حدود 20 تا 22 بازیکن شامل نفرات اصلی و 

بازیکنان جوان در تمرین نخست حاضر باشند.
از میان بازیکنان اصلی و سرشناس‌تر قاعدتاً عالیشاه، 
پورعلی‌گنجی، امیری، کنعانی‌زادگان و آل‌کثیر در تمرین 
نخست این تیم حاضر خواهند بود ضمن اینکه به احتمال 
فراوان با موافقت گاریدو، مهدی عبدی نیز در این تمرین 
حاضر می‌شود و احتمالاً احمد گوهری هم در جلسه 

نخست تمرینی حاضر باشد.
همچنین پیش‌بینی می‌شود سعید صادقی بعد از پشت 
سر گذاشتن مصدومیت ناشی از سانحه‌ای که در هفته‌های 
پایانی فصل قبل دچارش شد در تمرین نخست حاضر باشد 
ضمن اینکه ابوالفضل سلیمانی هم از آلومینیوم برگشته و 

احتمالاً او را هم در تمرین نخست خواهیم دید.
با این وجود در شرایطی که فرشاد فرجی و سروش رفیعی 
هم مشکلی برای تمدید ندارند احتمالاً فرجی نیز به 
تمرین اول خواهد رسید و شاید سروش یکی دو روز دیرتر 

سر تمرین حاضر شود.

همچنین پیش‌بینی می‌شود نخستین تمرین پرسپولیس 
بدون حضور بازیکنان خارجی این تیم برگزار شود چرا که 
وحدت هنانوف قصد جدایی دارد و قراردادش را تمدید 
نکرده، اوستون اورونوف همراه تیم المپیک کشورش در 
اردو بسر می‌برد و گئورگی گولسیانی بعد از مسابقات یورو 
2024 در حال استراحت است و البته قرارداد خود را تمدید 
نکرده است هر چند مدیران باشگاه پرسپولیس با او در 

حال مذاکره هستند.
از طرفی با توجه به شرایطی که عبدالکریم حسن دارد و 
احتمال ترانسفر او قوت گرفته شاید این بازیکن را نیز از روز 
اول تمرینات در ورزشگاه شهید کاظمی نبینیم و احتمالاً او 
نیز در قطر خواهد بود. از سوی دیگر چنانچه تا بعدازظهر 
شنبه خبری از بازیکن جدید نشود تمرین نخست بدون 

حضور بازیکنان تازه‌وارد برگزار می‌شود.
با این وجود به نظر می‌رسد تمام بازیکنان جوان و زیر 23 
سال پرسپولیس از جمله یاسین سلمانی که بعد از ماه‌ها 
مصدومیت به تیم خود بازگشته‌اند در تمرینات حاضر 
خواهند بود که باید دید از بین بازیکنان جوان‌تر گاریدو 

در روزهای آینده با کدامیک از نفرات ادامه خواهد داد.

سروش رفیعی بعد از پایان بازی‌های 
بیست و سومین دوره لیگ برتر، خیلی 
زود به تعطیات رفت تا بتواند چند 

روزی را در کنار خانواده‌اش باشد. 
گفته می‌شد که این بازیکن قبل 
از ترک کشورمان، حرف‌هایش را با 
مسئولان باشگاه پرسپولیس زده بود 
و با خیال راحت به تعطیات رفته 
است. اما در چند روز گذشته حرف 
و حدیث‌هایی هم درباره این بازیکن 

وجود داشت. در چند روز اخیر برخی 
بازیکنان پرسپولیس مثل ترابی، 
اسماعیلی‌فر و... از این تیم جدا 
شده و به سایر باشگاه‌ها از جمله 

تراکتور رفته‌اند.
گفته  هم  وش  سر خصوص  در   
می‌شد که این بازیکن در تیررس 

برخی باشگاه‌ها از جمله تراکتور بوده 
اما رفیعی به همه باشگاه‌هایی که 
خواهان او بوده‌اند، جواب رد داده و 
خیلی زود در جمع پرسپولیسی‌ها 
حاضر خواهد شد. آنطور که گفته 
می‌شود این بازیکن هم پیشنهادات 
خوبی داشته که با توجه به علاقه‌اش 

به پرسپولیس و صحبت‌هایی که 
با مسئولان باشگاه داشته، در تیم 
سابقش خواهد ماند و جایی نمی‌رود. 
قرار است سروش روز یکشنبه به 
ایران برگردد و احتمالاً خیلی زود 
قرارداد خود را ثبت خواهد کرد و به 

تمرینات اضافه می‌شود.

باشگاه پرسپولیس در نظر دارد عبدالکریم حسن را با 
بالاترین قیمت ممکن بفروشد و از پول فروش او بهترین 
استفاده ممکن را ببرد. از آنجا که چند بازیکن کلیدی 
پرسپولیس جدا شده‌اند و این تیم راه سختی در لیگ 
نخبگان و دفاع از عنوان قهرمانی خود در لیگ برتر دارد 
در صورت جدایی حسن عملاً در دو پست دفاع چپ و 
راست خالی شده و در پست مهاجم هم نیاز به تقویت 
دارد. از این رو باشگاه در نظر دارد سه بازیکن خارجی قوی 
در پست‌های دفاع راست و چپ و مهاجم را به خدمت 

بگیرد. رایزنی در این رابطه با چند بازیکن خارجی اروپایی 
برای پست مهاجم و چند مدافع که در تیم‌های آسیایی و 

آفریقایی بازی می‌کنند  ادامه دارد.
در همین راستا پرسپولیس بزودی از مدفع راست خارجی 
خود رونمایی می‌کند و شاید این اتفاق همین امروز 
یا فردا رخ دهد. برای جانشینی دانیال اسماعیلی‌فر 
گزینه‌های زیادی مطرح نشده و باشگاه در سکوت کار 
بررسی گزینه‌ها و مذاکرات با آنها را پیش می‌برد اما اسم 

یکی از گزینه‌ها در رسانه‌ها بیرون آمده است.
روزنامه المنتخب مراکش نوشته ایوب العملود مدافع 
راست 30 ساله باشگاه الویداد که زمانی توسط خوان 
کارلوس گاریدو هدایت می‌شد با پیشنهاد یک تیم ایرانی 
مواجه شده و در آستانه حضور در لیگ ایران است. او در 

185 بازی 15 گل زده و 20 پاس گل داده است.
یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس با تأیید خبر توافق 
با العملود اعام کرد مذاکره با باشگاه ویداد برای اخذ 
رضایتنامه صحت دارد اما هنوز قراردادی امضا نشده است.

وی درباره رقم رضایتنامه و اینکه او را گاریدو به باشگاه 

معرفی کرده گفت: فقط می‌توانم بگویم در کلیات توافقاتی 
شده اما هنوز چیزی امضا نشده است.

ظاهراً توافق نهایی بین طرفین صورت گرفته و حتی 
ایوب العملود پیش نویس قراردادی که در آن شرایط دو 
طرف لحاظ شده بود را نیز امضا کرده است. برهمین 
اساس باشگاه پرسپولیس پنجشنبه شب قرارداد رسمی را 
برای او ارسال کرد و بعید نیست امروز قرارداد این بازیکن 

شود. نهایی 
ایوب العملود که در دوران 10 سال بازیگری خود کلاً در سه 
باشگاه الجیش، اطلس و الوداد مراکش عضویت داشته 
و سابقه انجام 1 بازی برای تیم ملی مراکش را دارد فصل 
گذشته در ۳۳ بازی موفق به زدن ۵ گل و ارسال ۳ پاس گل 
شد و قیمت او در ترانسفرمارکت ١ میلیون و ٢٠٠ هزار دلار، 

ارزشگذاری شده است.
برای پست دفاع راست از یحیی عطیه‌الله هم به عنوان 
گزینه پرسپولیس نام برده شد. بازیکن 29 ساله مراکشی 
که او هم در تیم ویداد کازابلانکا بازی کرده و حالا عضوی 
 از تیم سوچی روسیه است اما به نظر می‌رسد طرفین 

بر سر مبلغ مالی به توافق نرسیدند.

چند روزی از نقل و انتقالات بیست‌وچهارمین دوره 
لیگ برتر سپری شد و با وجود همه گمانه‌زنی‌هایی 
که درباره برخی بازیکنان بخصوص ستاره‌های تیم‌های 
مثل پرسپولیس، استقلال، سپاهان و... وجود داشت، 
حالا کم‌کم وضعیت بازیکنان مشخص و معلوم می‌شود 
که برخی گمانه‌زنی‌ها هم خیلی بیراه نبوده است. در 
طول هفته‌های گذشته حرف‌وحدیث‌هایی درباره 
جدایی برخی بازیکنان پرسپولیس از این تیم وجود 
داشت و همچنان نیز وجود دارد، اما به هر حال برخی 
این به اصطاح شایعات، حالا رنگ واقعیت گرفته 
و بازیکنانی مثل مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر 
و علی نعمتی از این تیم جدا شده و راهی تیم‌های 
دیگر از جمله تراکتور شده‌اند. در این بین صحبت از 
جدایی عیسی آل‌کثیر هم بود اما این بازیکن با تجربه 
سال‌های گذشته ترجیح داد با مدیران پرسپولیس به 
توافق برسد و راه اشتباه گذشته را تکرار نکرد. همین 
فصل گذشته بود که آل‌کثیر با جدا شدن از جمع 
سرخپوشان، به اصفهان رفت اما خیلی زود و اتفاقاً در 
موقعیت زمانی خوبی متوجه اشتباهش شد و نیمکت 
سپاهان را ترک کرد. آل‌کثیر با جدایی از سپاهان، 
هم روزهای خوبش شروع و پایش به گلزنی باز شد 
و هم اینکه توانست با پرسپولیس به قهرمانی لیگ 
برتر برسد. هرچند آقای گلی نصیب آل‌کثیر نشد 
اما بازگشت آل‌کثیر یک برد کامل برای این بازیکن 
بود. حالا اما بازیکنانی مثل ترابی، اسماعیلی‌فر و... 
در مسیر سال گذشته آل‌کثیر هستند، ممکن است 
این بازیکنان شرایطی مثل آل‌کثیر را تجربه نکنند، 
اما به نظر می‌رسد آنها نیز روزی متوجه خواهند 
شد که اشتباه کرده‌اند و شاید مثل آل‌کثیر این‌قدر 
خوش‌شانس نباشند و شرایط برای بازگشت‌شان مهیا 
نباشد. به هرحال ترابی و اسماعیلی‌فر تیم‌شان را برای 
فصل بعد مشخص کرده‌اند و غیر از آنها نیز همچنان 
بازیکنانی هستند که شاید بخواهند پرسپولیس را ترک 
کنند که بهتر است قبل از گرفتن تصمیمی نهایی 
و ترک سرخپوشان نگاهی به فصل گذشته آل‌کثیر 

باشند. داشته 
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وصال روحانی
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از  مشهد  پدیده  در  که  نعمتی  علی 
شاگردان مورد اعتماد یحیی بود، زمانی 
که گل‌محمدی به پرسپولیس آمد، به 
همراه او سرخ‌پوش شد تا بتواند چندین 
قهرمانی مختلف در رقابت‌های لیگ برتر 
و جام حذفی را به همراه پرسپولیسی‌ها 
تجربه کند. او در این فصل جایگاه متزلزلی 
در ترکیب سرخ‌پوشان داشت و بعد از 

جدایی یحیی، عماً فرصت چندانی 
برای حضور در ترکیب پرسپولیس پیدا 
نکرد. از طرفی جو اکثر سکوها به ضرر او 
بود و تقریباً مقبولیتی از سمت هواداران 
نداشت. این مدافع با وجود اینکه در 
لیست تمدیدی‌های باشگاه پرسپولیس 
حضور داشت، تصمیم به جدایی از جمع 
سرخ‌پوشان گرفت و با انتشار یک پست از 

هواداران تیمش خداحافظی کرد.
گفته می‌شود در آخرین مذاکرات بین 
نعمتی و پرسپولیس این بازیکن با پیشنهاد 
17 میلیاردی روبه‌رو شده بود اما پیشنهاد 
خوزستانی‌ها اختلافی ده میلیاردی با 
پرسپولیس داشته و همین موضوع باعث 
شد تا نعمتی مسافر اهواز شود.   علی 
نعمتی با پیشنهادی که از سوی فولاد 

و یحیی گل‌محمدی مواجه شده و به 
موجب همکاری موفقی که با این مربی 
در گذشته داشته، تصمیم گرفت تا از 
پرسپولیس جدا شود و در فضای آرام‌تر زیر 
نظر گل‌محمدی به فعالیتش ادامه دهد تا 
بتواند دوباره به روز‌های اوج بازگردد.  این 
پیشنهاد آنقدر برای نعمتی جذاب بوده 
که حتی مدیربرنامه‌های او هم از آن خبر 

نداشت و باشگاه فولاد خوزستان بزودی از 
او به عنوان خرید جدید خودش رونمایی 
خواهد کرد. علی نعمتی جزو بازیکنان 
محبوب یحیی گل‌محمدی است که 
سابقه کار با او در تیم‌های پرسپولیس و 
شهرخودرو را هم دارد. باید دید این بار 
همکاری یحیی گل‌محمدی و علی نعمتی 

چه سرانجامی خواهد داشت.

‌اختلاف
 10 میلیاردی 
باعث رفتن 
نعمتی شد؟


